

Mito Entreprise ApS

Østergade 1, 2
1100 København K

Årsrapport
2. juni 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Mithat Kahrmanovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mito Entreprise ApS

Østergade 1, 2

1100 København K

Telefonnummer: 53539925

CVR-nr: 38688952

Regnskabsår: 02/06/2017 - 30/11/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligst aktiviteter

Selskabets formål er nedrivning og opbygning af bygningskonstruktioner samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret væsentlige usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Aktivsummen består udelukkende af et tilgodehavende i et selskab, som tilsyneladende er nødlidende. Der er desuden ikke helt styr på dokumentation for tilgodehavendet. Der er derfor udgiftsført en hensættelse til tab af hele tilgodehavendet. Derudover er der ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling af data i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årsregnskabsperioden ikke haft nogen aktivitet og har derfor opnået et resultat efter skat på kr. -504.099, hvorefter selskabets egenkapital udgør kr. -4.099.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke konstateret betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Forventninger til kommende regnskabsår

Resultatet i det kommende regnskabsår forventes at være væsentligt forbedret som følge af opstartet aktivitet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. jun. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger		-500.000
Resultat af ordinær primær drift		-500.000
Andre finansielle omkostninger		-4.099
Ordinært resultat før skat		-504.099
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-504.099
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-504.099
I alt		-504.099

Balance 30. november 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		500.000
Tilgodehavender i alt		500.000
Omsætningsaktiver i alt		500.000
Aktiver i alt		500.000

Balance 30. november 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overført resultat		-504.099
Egenkapital i alt		-4.099
Andre hensatte forpligtelser		500.000
Hensatte forpligtelser i alt		500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.099
Gældsforpligtelser i alt		4.099
Passiver i alt		500.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret